
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části magisterské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. David Rathous
Rok narození: 1994
Identifikační číslo studenta: 90269325

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Politologie
Studijní obor: Politologie
Identifikační čísla studia: 555461

Název práce: Konec liberální demokracie v České republice?
Pracoviště práce: Katedra politologie (23-KP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Michel Perottino, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jakub Franěk, Ph.D.

Datum obhajoby: 22.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Kolega představil hlavní východiska, cíle a zjištění své diplomové

práce. Pojednal o změnách, které učinil v rámci přepracovávání své
diplomové práce po neúspěšné obhajobě. Komisi zajímaly klíčové
politické determinanty spjaté s tématem práce, a také další aspekty
dotýkající se aktuálního vývoje. Následně byly představeny posudky
vedoucího a oponenta. Vedoucí, který byl přítomen, upřesnil své
argumenty obsažené v posudku. Student se vyjádřil ke struktuře
práce a ke svému uchopení problematiky liberální demokracie. Další
rozprava se týkala volby a využití zdrojů. Otázky komise se dále
soustředily na to, do jaké míry je zastoupena současná diskuze, a
pokud ano, tak jakými autory. Předmětem diskuze byly také samotná
struktura, změněná argumentace a tematické zacílení diplomové
práce.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (D)

Předseda komise: prof. PhDr. Blanka Říchová, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. Michel Perottino, Ph.D. (přítomen) ............................

 Ing. Václav Bubeníček, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 222783 - Bc. David Rathous

http://www.tcpdf.org

